
             
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINSKO DRŽAVNO ODVJETNIŠTVO 
                U PULI-POLA 
 Pula-Pola, Rovinjska 2a 
  
Broj: A-178/2024-2 
Pula-Pola, 04. studenog 2024. 
SĐ/SĐ 
 
     
            POZIV ZA DOSTAVU PONUDA 
 
       (jednostavna nabava) 
 
 

Naručitelj, Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola, Rovinjska 2a,  52100 
Pula, OIB: 76040308062, pokreće postupak jednostavne nabave radova-sanacija 
poda, a za koji sukladno čl.12. st.2.t.1. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" 
120/16) nije obvezan provesti jedan od postupaka propisan Zakonom o javnoj nabavi, 
s obzirom da je procijenjena vrijednost predmeta nabave manja od 26.540 Eur-a bez 
PDV-a. Postupak se pokreće u skladu sa Pravilnikom o provedbi postupaka 
jednostavne nabave broj DU-6/2024 od 05. rujna 2024. 

 
Ovim putem pozivaju se zainteresirani gospodarski subjekti na dostavu ponude 

sukladno slijedećim uvjetima i zahtjevima: 
 
 
1.  OPĆI PODACI 
1.1. Podaci o naručitelju: 
Naziv: Općinsko državno odvjetništvo u Puli-Pola 
Adresa: Rovinjska 2a, Pula 
OIB: 76040308062 
e-pošta: tajnistvo@odopu.dorh.hr 
Telefon 052/222-655 
 
1.2. Kontakt i komunikacija s naručiteljem 
 
Osoba ili služba zadužena za kontakt s ponuditeljima: Lara Dobran Strnišćak, 
ravnateljica državnoodvjetničke uprave, kontakt: 052/222-655, e-mail: 
tajnistvo@odopu.dorh.hr. 
 
 U slučaju dodatnih pitanja, upite je potrebno dostaviti putem e-pošte. Odgovor 
će se istovremeno dostaviti svim gospodarskim subjektima kojima je upućen poziv. 
 
 
2.  EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:  A-178/2024 

mailto:tajnistvo@odopu.dorh.hr
mailto:tajnistvo@odopu.dorh.hr


 
3. PREDMET NABAVE: sanacija poda u prostoriji cca 45 m2, koja uključuje 
demontažu i premještanje regalnih metalnih arhivskih polica i vraćanje na njihovu 
prvotnu poziciju prije izvedbe radova na mjesto koje će odrediti naručitelj radova;  
skidanje postojeće podne obloge (parket sa svim dijelovima, daščana oplata i sl.) i 
rubne letve, te odvoz šute od uklanjanja na deponij udaljenosti do 8 km; pregled i 
uklanjanje dotrajalih drvenih greda i zamjena novim gredama (predviđa se zamjena do 
50% dotrajalih nosivih podnih greda- s time da je u cijenu uključen odvoz starih 
postojećih greda na deponij udaljenosti do 8 km);  dobava i  postavljanje daščane 
oplate (daske debljine 22 mm); dobava i postavljanje OSB+3 ploča 18-22 mm koje se 
pričvršćuju  samorezivim vijcima za grede; dobava i postavljanje vinil poda s pločama 
klase 33  te postavljanje odgovarajuće podloge za odabrani vinil pod i postavljanje 
rubnih letvi u prostoriji; dobava i montaža aluminijskog profila za prijelaz na ulaznu 
prostoriju 
 
4. PROCIJENJENA VRIJEDNOS NABAVE: 12.000,00 EUR-a (bez PDV-a), s time da 
su u cijenu uključene sve potrebne predradnje 
 
5. Naručitelj će po okončanju postupka jednostavne nabave s odabranim ponuditeljem 
sklopiti ugovor o nabavi i izvršenju radova u skladu s uvjetima iz ovog poziva i 
odabranom ponudom. 
 
6.  KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE: Najniža cijena 
 
7. MJESTO IZVRŠENJA RADOVA: Na lokaciji arhive Općinskog državnog 
odvjetništva u Puli-Pola, Bečka ulica 5/ Greblova 1 
 
8.  VRIJEME IZVRŠENJA RADOVA ODNOSNO ROK ISPORUKE:  
 

Predmetni radovi moraju biti izvršeni do 15. prosinca 2024. 
 
Radove je moguće izvoditi samo uz prethodni dogovor na način da se ne 

ometaju radni procesi naručitelja. 
 
Početak izvođenja radova najkasnije u roku 15 dana od dana prihvaćanja 

ponude i sklapanja ugovora. 
 

9. TROŠKOVNIK 
 
Troškovnik se nalazi u Prilogu ovog Poziva za dostavu ponude. 
Prilikom ispunjavanja Troškovnika, ponuditelj ukupnu cijenu pojedine stavke 

izračunava kao umnožak količine stavke i cijene stavke. 
 

10. SADRŽAJ PONUDE: 
 
Ponuda mora sadržavati: 
a) popunjen, potpisan i ovjeren troškovnik 
b) popunjen, potpisan i ovjeren ponudbeni list 
c) ovjerenu i potpisanu izjavu da će radovi biti izvršeni u propisanom roku 

najkasnije do 15. prosinca 2024. 



 
Pri izradi ponude ponuditelj se mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz poziva za 

dostavu ponude. 
 
10.1. Uz ponudu ponuditelj je obvezan dostaviti i: 
a)  izvadak iz sudskog, obrtnog, strukovnog ili drugog odgovarajućeg registra 

države sjedišta. Izvod ili izjava da je ponuditelj registriran za izvršenje predmeta 
nabave ne smije biti stariji od 30 dana računajući od dana početka postupka 
jednostavne nabave. 

b) potvrdu Porezne uprave o stanju duga ili važeći jednako vrijedni dokument 
nadležnog tijela države sjedišta gospodarskog subjekta, koji ne smije biti stariji od 30 
dana od dana početka postupka nabave 

c) izjavu o nekažnjavanju (pravilno ispunjena, potpisana, te ovjerena od strane 
ponuditelja) 

 
 

Način i rok dostave ponude: 
 

 
Način dostave ponude:  
 
Ponuditelji mogu dostaviti ponudu: 
a) putem e-maila, skeniranu sa svom popratnom dokumentacijom na adresu e-

pošte: tajnistvo@odopu.dorh.hr 
b) ili u zatvorenoj omotnici i to: neposrednom predajom u Prijemnoj pisarnici 

naručitelja ili preporučenom poštanskom pošiljkom na adresu naručitelja na kojoj mora 
biti naznačeno:na prednjoj strani ponude: Općinsko državno odvjetništvo u Puli – Pola, 
Rovinjska 2a, 52 100 Pula s naznakom 
 

  
PONUDA ZA POSTUPAK JEDNOSTAVNE NABAVE   

                                      – NE OTVARAJ – 
 
na poleđini: NAZIV I ADRESA PONUDITELJA 

 
      
Na omotnici je potrebno naznačiti naziv i adresu ponuditelja. Ponuditelj određuje 

način dostave i sam snosi eventualni rizik gubitka odnosno nepravovremene dostave 
ponude. 

 
Ponuda bez obzira na način dostave mora biti dostavljena naručitelju 

isključivo na navedenu adresu najkasnije zaključno sa 14. studenog 2024. do 
15,00 h. 

 
1. Način izrade ponude i sastavni dijelovi ponude: 

 
Ponuda se piše neizbrisivom tintom i dostavlja u papirnatom obliku te se 

izrađuje s pripadajućom dokumentacijom na hrvatskom jeziku i latiničnom pismu. 
Ponuda mora biti uvezana u cjelinu na način koji onemogućava naknadno vađenje ili 
umetanje listova.   

mailto:tajnistvo@odopu.dorh.hr


Sastavni dijelovi ponude su: 
- Ponudbeni list - mora biti pravilno popunjen, potpisan i ovjeren od strane 

odgovorne osobe Ponuditelja, 
- Troškovnik - mora biti pravilno popunjen, potpisan i ovjeren od strane 

odgovorne osobe Ponuditelja 
 
 

2. Valuta ponude: 
 
Cijena ponude izražava se u eurima i nepromjenjiva je tijekom trajanja ugovora 

o javnoj nabavi. 
 

3.  Cijene ponude (način određivanja): 
 
     Cijena ponude piše se brojkama u apsolutnom iznosu i izražava se za 

cjelokupni predmet nabave. Cijena ponude mora biti izražena u eurima.  
     Jedinične cijene su fiksne i nepromjenjive za vrijeme trajanja ugovora.  
     U cijenu ponude bez PDV-a moraju biti uračunati svi troškovi i popusti. 
     
Prilikom izrade ponude na naprijed navedeni način ponuditelj može  

pristupiti u prostorije Općinskog državnog odvjetništva u Puli-Pola u uredovno 
vrijeme od 7.30 - 15.30 sati radi priprema i izmjera te davanja pojedinačne 
ponude prema priloženom troškovniku. 

 
4.  Rok, način i uvjeti plaćanja:  

 
Predujam je isključen. Naručitelj će plaćati račune na temelju ispostavljenog e- 

računa odabranog ponuditelja i ovjerenog primopredajnog zapisnika. Primopredajni 
zapisnik  mora biti potpisan od strane Naručitelja i ponuditelja i dostavljen uz e-račun.   
Naručitelj će račune plaćati u eurima u roku od 30 dana od dana zaprimanja e-računa 
doznakom na poslovni račun odabranog ponuditelja. Odabrani ponuditelj mora izdati 
e račun sukladno Zakonu o elektroničkom izdavanju računa u javnoj nabavi (Narodne 
novine broj 94/18) od 1. prosinca 2018. obvezan zaprimati i obrađivati te izvršiti 
plaćanje elektroničkih računa i pratećih isprava  izdanih sukladno europskoj normi. 

 
Način plaćanja: u roku do 30 (trideset) dana od dana primitka računa za 

izvršene radove, sukladno ugovoru o nabavi radova. 
 

5. Rok valjanosti ponude 
 
Rok valjanosti ponude je 30 dana od dana isteka roka za dostavu ponude. 

Ponude s kraćim rokom valjanosti biti će odbijene. 
  

6. Kriterij za odabir ponude: 
 
Kriterij za odabir ponude je najniža cijena. 
 

7.  Pregled i ocjena ponuda: 
 



U ovom postupku jednostavne nabave neće se priređivati javno otvaranje 
ponuda. 

 
Naručitelj neće prihvatiti ponudu koja ne ispunjava uvjete i zahtjeve vezane uz 

predmet nabave iz ovog Poziva. 
 
Naručitelj će o postupku otvaranja i pregleda ponuda sastaviti zapisnik o 

otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda. 
 

8.  Odluka o odabiru i uputa o pravnom lijeku 
 
Naručitelj se obvezuje donijeti odluku o odabiru najkasnije u roku od 30 dana 

od dana isteka roka za dostavu ponude. Naručitelj će obavijest o rezultatima 
predmetne jednostavne nabave dostaviti svakom ponuditelju na dokaziv način, a može 
objaviti i na svojim mrežnim stranicama. 

 
Na postupak provedbe nabave kao i na odabir najpovoljnijeg ponuditelja žalba 

nije dopuštena. 
 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku 

odnosno ne odabrati niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje 
vrste prema ponuditeljima. 

 
11. Dodatne informacije i objašnjenja te izmjene poziva za dostavu ponuda 

 
Naručitelj može u svako doba, a prije isteka roka za podnošenje ponuda iz bilo 

kojeg razloga, bilo na vlastitu inicijativu, bilo kao zahtjev gospodarskog subjekta za 
dodatnim informacijama i objašnjenjima, izmijeniti ovaj Poziv za dostavu ponuda. 
Naručitelj će dodatne informacije i objašnjenja objaviti na isti način kao Poziv. 
 

 
    12.    Ostalo  
 
    Pregled lokacije:  Zainteresirani gospodarski subjekti/ponuditelji se pozivaju da 
prije dostavljanja ponude za izvođenje radova izvrše pregled predmeta nabave na 
adresi Pula-Pola, Greblova 1/ Bečka ulica 5, radi izmjere i davanja ponude prema 
priloženom troškovniku, uz prethodnu najavu na broj telefona 052 222 655. 
 

                                                               
     OPĆINSKA DRŽAVNA ODVJETNICA 
 
     Slavica Đokić 

 
Prilozi: 
- Troškovnik - prilog I. 
- Ponudbeni list- prilog II 
- Prijedlog ugovora o jednostavnoj nabavi (izvođenje radova) –na poslovnom 

prostoru u Puli-Pola, Greblova 1 i Bečka ulica 5 – prilog III.    
-    Izjava o nekažnjavanju - prilog IV.                                                                      

 


		2024-11-05T00:15:12+0000
	Slavica Đokić




